
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年9月2日 上森下橋　外２橋補修工事 大一建設（株）      12,731,400      14,712,500      12,692,900 令和3年9月3日 令和4年1月28日

令和3年9月2日 売布公園施設整備工事 ヒデ建設        1,303,500        1,499,300        1,303,500 令和3年9月3日 令和3年12月24日

令和3年9月2日 市営亀井第２住宅外部改修工事 （株）井上工務店      63,250,000      69,454,000      62,749,500 令和3年9月3日 令和4年1月31日

令和3年9月9日
道路維持補修（単価契約構造物）その８
工事

（株）幸建設            32,818            37,745            32,818 令和3年9月10日 令和4年3月31日

令和3年9月9日
道路維持補修（単価契約舗装）その４工
事

白瀬浚渫興業（株）            13,820            15,863            13,820 令和3年9月10日 令和4年3月31日

令和3年9月9日
道路維持補修（単価契約舗装）その３工
事

（有）グリーン・エコ・
テック

           13,820            15,863            13,820 令和3年9月10日 令和4年3月31日

令和3年9月9日 交通安全施設設置（単価契約）工事 （有）ウィンロード            16,226            18,681            16,226 令和3年9月10日 令和4年3月31日

令和3年9月10日
道路維持補修（単価契約構造物）その６
工事

（株）新井興業            30,042            34,255            30,042 令和3年9月13日 令和4年3月31日

令和3年9月10日
道路維持補修（単価契約構造物）その５
工事

大一建設（株）            30,042            34,255            30,042 令和3年9月13日 令和4年3月31日

令和3年9月10日
道路維持補修（単価契約構造物）その７
工事

（株）司            30,042            34,255            30,042 令和3年9月13日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年9月16日 宝塚自然の家アスレチック遊具修繕  不調   

令和3年9月16日 星の荘公園施設整備工事 （株）ＫＩＳＩＸ        2,181,300        2,480,500        2,156,000 令和3年9月17日 令和3年12月24日

令和3年9月16日 市立逆瀬台小学校　受水槽更新工事 （株）中央水道        9,020,000        9,988,000        8,952,900 令和3年9月17日 令和4年1月14日

令和3年9月16日 市営今里住宅１号棟浴室改修工事 （株）オーガキ      16,390,000      17,050,000      15,336,200 令和3年9月17日 令和4年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


